SLOVENSKÝ ZÁPASNÍCKY ZVAZ, Junácka 6, 832 80 BRATISLAVA
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Požiadavka na zabezpečenie a predpokladaný rozpočet 
športovej akcie
Názov akcie/kategória/štýl:    MT UWW  JUNIOR  voľný štýl                          
Termín a miesto konania: ANKARA TURECKO 19-23.2016
Zloženie výpravy: 

Vedúci:

Tréner: Mgr. Erik Cap 
Rozhodca: 

Športovci:
	Por. číslo
	Meno
	Priezvisko
	Rok narodenia
	Hmotnostná kategória
	Klub-oddiel

	1.
	Jakub
	Sýkora
	1997
	66
	Košice

	2.
	Daniel
	Chomanič
	1998
	60
	Snina

	3.
	Gabriel
	Tysz
	1996
	96
	Košice

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	


Dňa: ...5.5..2016.....................
                      Cap Erik............................................



                             Podpis vedúceho akcie

Dňa: ....................... 
Schválil:                   ................................................



              Podpis TMK
